
Protokół z XLIVSesji
Rady Powiatu Bieszczadzkiego

w Ustrzykach Dolnych
z dnia 29 stycznia 2010 r.

Posiedzenie XLIVSesji Rady Powiatu rozpoczęło się o godz. 14.00 w sali
narad siedziby Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych według
poniższego porządku obrad:

l. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Informacja z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.
4. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
w Ustrzykach Dolnych o stanie bezpieczeństwa Powiatu w zakresie
ochrony przeciwpożarowej.

5. Roczne sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji
w Ustrzykach Dolnych oraz informacja o stanie porządku
i bezpieczeństwa publicznego.

6. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawach:
l) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 r.,
2) określenia zadań na które przeznaczone zostały środki PFRON
w planie finansowym dla Powiatu Bieszczadzkiego na 2010r.,

3) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku Powiatu Bieszczadzkiego za 2009 rok,

4) wyrażenia zgody na sprzedaż działki w trybie przetargowym,
5) ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego,
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na
nagrody za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Bieszczadzki.

7. Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na nie.
8. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
9. Zakończenie obrad sesji

Ad. 1

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Otwieram XLIVSesję Rady Powiatu i stwierdzam, że na 15 radnych obecnych
jest 14 radnych ( zgodnie z listą obecności), w związku z tym obrady są
prawomocne. Następnie przeczytał porządek obrad pytając czy są propozycje
zmian w przedstawionym porządku obrad.
Propozycji zmian nie było.



Ad. 2

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Poinformował, że protokół z poprzedniej sesji został podpisany, znajduje się
on w Biurze Rady i był do wglądu pań i panów radnych. Dlatego też
zaproponował aby przyjąć go bez odczytywania.
Czy ktoś z Państwa radnych ma jakieś uwagi odnośnie tego protokołu?
Uwag nie było.

Ad. 3

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. Informacja
z działalności Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.
Proszę Panią Barbarę Pasionek o przedstawienie tej informacji.
Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. Informacja
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ustrzykach
Dolnych o stanie bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony
przeciwpożarowej.
Przedstawiona informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. Roczne sprawozdanie
z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Ustrzykach Dolnych oraz
informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego.
Przedstawiona informacja stanowi załącznik do protokołu.
W związku z przejściem na emeryturę Komendanta Powiatowego Policji
Starosta, Burmistrz oraz Wójtowie składają serdeczne podziękowania za
owocną współpracę, oraz życzą spokojnej emerytury.

Ad. 6, pkt.1

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 r.

Głos zabiera Pani BarbaraPabis -Skarbnik Powiatu
Proponuje się zmniejszyć budżet powiatu o kwotę 1.973.600,35 zł.
Na tę kwotę składają się dotacje na zadania:
1. Poprawa dostępności komunikacyjnej Bieszczad. Modernizacja drogi
powiatowej Nr.2296 R Ustjanowa - Daszówka- Czarna w wysokości
1.027.214,50 zł.



2. odnajdujemy wymiary wspólnego sąsiedztwa - budujemy wspólnotę
sąsiadujących społeczności - zadanie realizowane przez Zespół Szkół
Licealnych w Ustrzykach Dolnych w wysokości 182.782,05 zł.

3. Zdania realizowane przez DPS w Moczarach - budowa placów, dróg
oraz ujęcia wody w wysokości 399.110,78 zł.

4. Zadanie pn. Program aktywizacji społecznej w Powiecie Bieszczadzkim
realizowany przez PCPRw wysokości 179.000 zł.

5. PFRON udziela dotacji dla DPS w Moczarach na zakup samochodu
9-cio osobowego do przewozu osób niepełnosprawnych mieszkańców
DPS w kwocie 48.911,50 jest to 50% dofinansowania, pozostałe 50%
DPS dokłada ze swoich środków oraz dotacje dla SPZOZ
w Ustrzykach Dolnych na zadanie :Budowa szybu windowego
wewnętrznego z wiatrłapem w istniejącym budynku szpitala
w Ustrzykach Dolnych w wysokości 130.256,52 zł. co stanowi również
50 % dofinansowania.

Natomiast kwotę 6.325 zł. otrzymaliśmy ze sprzedaży złomu po inwestycji
jaka miała miejsce w SPZOZ w Ustrzykach Dolnych.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.

Ad.6, pkt.2

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie określenia zadań na które przeznaczone zostały środki PFRON
w planie finansowym dla Powiatu Bieszczadzkiego na 201Or.,

Głos zabiera Pani Jowita Lach - kierownik PCPR
Proponuje się określić zadania z zakresu rehabilitacji społecznej i
zawodowej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz wysokość
środków PFRON na 2010 r.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.



Ad. 5, pkt.3

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku Powiatu Bieszczadzkiego za 2009 rok

Głos zabiera Pan Krzysztof Gąsior - Starosta
Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym mam obowiązek przedłożyć
Radzie Powiatu sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa
i Porządku Powiatu Bieszczadzkiego za 2009 rok. Sprawozdanie to zostało
przesłane do Państwa Radnych, jeśli są jakieś pytania to chętnie odpowiem.
Pytań nie było.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.

Ad. 5, pkt.4

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki w trybie przetargowym.

Głos zabiera Pan Krzysztof Gąsior - Starosta
Proponuje się wyrazić zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym,
niezabudowaną działkę Nr 4/ l położoną w miejscowości Wola Maćkowa.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.



Ad. 5, pkt.5

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz
szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i
warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za
osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze nauczycieli w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Powiat Bieszczadzki.

Głos zabiera Pan Zygmunt Krasowski -Wicestarosta
Zgodnie z art. 30 Karty Nauczyciela samorządy do tego czasu corocznie
ustalały regulamin wynagradzania nauczycieli, w związku z tym, że obecny
zapis nie obliguje do corocznego ustalania regulaminu, proponuje się
zatwierdzenie regulaminu na czas nieokreślony.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.

Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.

Ad. 6
Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. Interpelacje i zapytania
radnych.
Interpelacji i zapytań nie było.

Ad. 7
Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. wolne wnioski
i oświadczenia radnych.
Wolnych wniosków i oświadczeń nie było.

Ad. 8
Wiceprzewodniczący Rady Pan Stanisław Kaczmaryk
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. zakończenie obrad
sesji.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam XLIV Sesję Rady
Powiatu.

Protokołowała Przewodniczący Rady Powiatu


